

پزشکیان در گفت وگوی تلویزیونی با مردم؛ اعتراضات را بحق می دانیم و به دنبال حل مشکلات هستیم



همین صفحه

روایت یک فعال صنفی از سال ها تلاش برای تشکیل یابی ۱۵ هزار کارگر پارس جنوبی هزینه مطالبه گری سنگین است، اما می ارزد

دسترنج ۴



راهکار، شنیدن صدای مردم است

ضرورت بسترزدایی از خشونت در جامعه

خیابانی همچنان نامشخص است اما چه کسی باید به این چرخه خشونت پایان دهد؟ برخی اخبار منتشر شده در رسانه های داخلی حاکی از آن است که حضور جاسوسان خارجی باعث دامن زدن به میزان خشونت در خیابان ها شده است و حتی در برخی شهرها نیز جاسوسان بازداشت شده اند. به هر حال مجموع علل باعث شده است اعتراضات اخیر استمرار پیدا کند اما به عقیده منتقدان حتی اگر با دخالت های بیگانگان اعتراضات مردم به آشوب کشیده شده باشد در یک چیز نباید شک داشت؛ اینکه سیاست ها و نحوه برخورد مردم را به این نقطه رسانده است که دست از اعتراض نمی کشند، به نقطه ای رسیدیم که خارج نشینان مدعی بتوانند چشم طمع به آینده ایران داشته باشند و روای تاج گذاری شان را نزد یک بیننده و امار داخل اوضاع نگران کننده است. شهرها در تاریکی فرو رفته است و اکثر واحدهای تجاری از ساعت هفت شب به بعد تعطیل می شوند و به ندرت مغازه های رابازی می بینیم، از طرفی آمار دقیقی هم از فوتی ها و بازداشتی ها در دست نیست که این موضوع بر نگرانی ها افزوده است...

سیاست ۲

«مصطفی شریف» در گفت وگوبا «توسعه ایرانی» وبا اشاره به تبلور در دور نج مردم در خرید قسطی مواد غذایی؛

تبعات تشدید تورم خوراکی ها به مراتب مخرب تر از گذشته است

چر تکه ۳



در گفت وگوی «توسعه ایرانی» با یک فعال حقوق کودک مطرح شد؛

مرزهای شکسته حقوق کودک در برخوردهای اعتراضات اخیر

شهر نوشت ۶

گفت وگویی ویژه

پزشکیان در گفت وگوی تلویزیونی با مردم؛

اعتراضات را بحق می دانیم و به دنبال حل مشکلات هستیم

رئیس جمهور با اشاره به حوادث اخیر، گفت: ما اعتراضات مردم را بحق می دانیم و به دنبال حل مشکلات هستیم. ما خودمان را موظف می دانیم با آنها بنشینیم و گفت وگو کنیم به هیچ وجه کسی که اعتراض دارد و حرف حقی می گوید و نگرانی دارد را نادیده نمی گیریم.

به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» یکشنبه ۲۱ دی ۱۴۰۴ در گفت وگویی تلویزیونی صریح و صمیمی با مردم ضمن تشریح طرح اقتصادی اخیر دولت، به اهتمام ویژه دولت نسبت به شنیدن مطالبات و دغدغه های مردم نیز اشاره کرد.

مشروح این گفت وگوی تلویزیونی رئیس جمهور با مردم به شرح زیر است:

امروز در محضر آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران هستیم و قرار است در خصوص اتفاقات اخیر در کشور مان و تصمیمات اقتصادی که دولت در راستای بهبود معیشت مردم و اصلاحات اقتصادی در کشور مان انجام داده با ایشان گفت وگو کنیم. آقای دکتر پزشکیان خیلی خوشحالم در خدمت تان هستیم باب صحبت را با یبندگان عزیز باز کنید. بسم الله الرحمن الرحیم. با درود به روان پاک بنیانگذار انقلاب حضرت امام (ره) به یاد شهیدانمان و با آرزوی طول عمر با عزت و برکت برای مقام معظم رهبری، خدمت مردم عزیز سلام عرض می کنم. امیدوارم که بتوانیم در خلال بحث هایی که شکل می گیرد بتوانیم اهداف، نیات و اقداماتی که انجام می دهیم را به صورت روشن و شفاف با مردم عزیز در میان بگذاریم و از آنها کمک بطلبیم که این راه را با قدرت و هماهنگی و همدلی پیش ببریم.

مردم و هموطنان عزیز ما منتظر بودند بعد از اعتراضاتی که به بالا رفتن قیمت ارز و گرانی های اخیر شد و تصمیمات اقتصادی که دولت مبنی بر حذف ارز ترجیحی از ابتدای زنجیره یعنی وارد کننده و انتقال آن به انتهای زنجیره یعنی مصرف کنندگان و مردم، شما به طور مستقیم و رودر رو با گفت وگو کنید. البته در برنامه ها و جلسات مختلف جنابعالی درباره این موضوع مهم صحبت کردید. بفرمایید چسر دولت تصمیم گرفت که ارز ترجیحی را از ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره منتقل کند؟ چرا این زمان انتخاب شد؟ و قرار است چه اتفاقی در معیشت و سفره مردم می افتد؟

ما عدالت را جز اصول اعتقادی خود می دانیم و از طرفی در این زمینه وعده هایی

در پیاده منافی که به جیب چنین آدم هایی می رفت، کم نبود و کم نیست و طبعاً آنها آرام نمی نشینند، در ظاهر ممکن است چیزی نگویند ولی در درون جامعه کار شکنی های مختلفی ممکن است بوجود بیآورند.

آنچه که ما می خواهیم مردم عزیز ما بشنوند و باور کنند این است که همه آن چیزی که از منابع کشور در اختیار داریم، بر اساس عدالت به همه مردم بدهیم، فارغ از اینکه از چه حزبی، دسته ای، نژادی، استانی و زبانی هستند. اینها چیزی است که وظیفه ماست و در دولت پیگیری می کنیم.

از طرف دیگر ما برای تبعات احتمالی این مداخلات مانند کاهش نقدینگی در برخی بخش ها از جمله صنوف و تولید کنندگان نیز تمهیدات لازم را اندیشیده ایم. در این راستا کار گروهی ویژه برای رفع مشکلات این بخش ها در بانک مرکزی و به ریاست رئیس بانک مرکزی با اختیارات ویژه رئیس جمهور در ماده ۱۲۷ و ۱۳۸ ایجاد شده، و وزای اقتصاد، صمت، جهاد کشاورزی، رفاه و رئیس سازمان برنامه و بودجه به اضافه وزیر دادگستری اعضای این کار گروه هستند و به صورت روزانه جلسات رصد و پایش اجرای طرح را برگزار می کنند.

از جمله اقدامات این کار گروه و ساختار برای حل مشکلات و نگرانی های تولید کنندگان تخصیص ۷۰۰ هزار میلیارد تومان برای پشتیبانی از نقدینگی مورد نیاز تولید کنندگان صنعتی یا کشاورزی و صنایع کوچک است. به علاوه ۷۰ هزار میلیارد تومان افزایش موجودی بانک های کشاورزی و صنعت و معدن که به صورت ویژه برای نهادهای مورد نیاز دامداری ها و مرغداری ها اختصاص دارد. کار سازی ها لازم نیز برای اعطای این اعتبارات به این بخش در حال انجام است.

در روز اولی هم که بازاریان اعتراض داشتند، شخصاً به وزیر کشور و وزیر صمت دستور دادم با آنها جلسه بگذارند و از طرف دیگر خودم شخصاً با نمایندگان صنوف و بازاریان در همین ساختمان جلسه گذاشتم، دغدغه های شان را شنیدم، نفعات و مصوباتی هم داشتیم و بعد از آنها خواستیم به جلسه هیئت دولت بیایند. در جلسه هیئت دولت هم آنها نگرانی های خودشان را گفتند و هر بخش و وزارتخانه مربوطه مصمم به پیگیری و حل مشکلات این عزیزان است و به صورت روزانه با نمایندگان آنها در گفت وگو و تعامل و همکاری برای رفع نگرانی ها و دغدغه های شان هستیم.

پس برای مدیریت بازار نیز علاوه بر سازمان برنامه و بودجه، وزارت دادگستری و بانک مرکزی صاحبان قرار بندا از جمله اتاق بازرگانی، اتحادیه ها و صنوف نیز در این کار گروه هستند تا در این جلسات بنشینند و دغدغه ها و نگرانی های خودشان را رفع کنند...

ادامه در صفحه آخر

بلکه ما داریم ارزی را که متعلق به همین مردم بوده و تا پیش از این به ابتدای زنجیره داده می شده و کلی فساد و رانت و مسایل دیگر را بوجود می آورده را به انتهای زنجیره یعنی مردم منتقل می کنیم و این مسیر ادامه پیدا خواهد کرد.

نکته مهم دیگر این است که با این اقدام دولت حتی به فرض اگر قیمت ارز افزایش یابد نیز معادل ریالی آن مجدداً در انتهای زنجیره به همه مردم تعلق پیدا خواهد کرد و اینطور ی نیست مبلغ یک میلیون تومان برای هر فرد مبلغی ثابت باشد. مانند آن روندی که در گذشته ۴۰ هزار تومان یارانه دادند و ۴۰ هزار تومان ثابت ماند و قیمت ها همچنان بالا رفت. در واقع ما مقدار یارانه یارزی که به کالاهای اساسی و دارومی دهیم را تغییر نخواهیم داد بلکه آن را به انتهای زنجیره منتقل می کنیم.

در نتیجه این اقدام دولت، آن کسی که در بازار می خواهد جنس بیابد و دیگر نمی تواند کم اظهاری و یا بیش اظهاری کند. بازار رقابتی درست می شود و هر کسی خواست ارز خود را جنس بخرد، اگر ارزان تر خرید ارزان تر می فروشد و گران تر خرید طبیعتاً در بازار آن کسی که ارزان تر خریده بازار را تصاحب خواهد کرد.

پس اصل قضیه در این اقدام دولت عدالت است چرا که در روند گذشته و تا مقطعی که پرداخت ارز به شیوه رانتی ادامه داشت، دهک های یک، دو، سه، چهار و پنج که دهک های پایین جامعه محسوب می شوند، خیلی وقت ها از زهای که تخصیص داده می شد،

بهره مند نمی شدند و از طرف دیگر روزه روز هم بار زندگی بر دوش آنها سنگین تر و سنگین تر می شد. ما مصمم هستیم به هیچ وجه نگذاریم مردم از بعد معیشت در مشکل و تنگنا باشند و تا جایی که از دست ما بر می آید با تمام وجود در تلاشیم که نگرانی آنها را رفع کنیم.

با سیاست ها و برنامه های که داریم این است که آن از زهایی که دولت تخصیص می دهد به جای اینکه در اول زنجیره بدهد که افرادی بخواهند برای نفع بیشتر خود کم اظهاری و یا بیش اظهاری کند، به انتهای زنجیره یعنی به همه مردم بدهیم. هیچ منتی هم نیست که ادعا شود که ما داریم معیشت شما را درست می کنیم



کالا

اگر ا عرضه می کنند، مشکلات دیگری بوجود می آورند. پس تاریاتی که ریشه و بستر این مفاسد بر چیده و خشکیده نشود به اعتقاد من مبارزه با قاچاق، رانت و فساد ارزی غیر ممکن است چرا که سود بسیار بزرگی در آن نهفته است و در این طرف مردمی هستند که گرفتار آدم های سود جو قرار گرفته اند. کاری که ما انجام دادیم و نیتی که داریم این است که آن از زهایی که دولت تخصیص می دهد به جای اینکه در اول زنجیره بدهد که افرادی بخواهند برای نفع بیشتر خود کم اظهاری و یا بیش اظهاری کند، به انتهای زنجیره یعنی به همه مردم بدهیم. هیچ منتی هم نیست که ادعا شود که ما داریم معیشت شما را درست می کنیم

گزارش

نماینده ولی فقیه در خوزستان در جشن میلاد مولود کعبه؛

صنعت نیشکر از برکات انقلاب اسلامی است

شیرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی نمونه ای روشن از این دستاوردها در حوزه تولید و اشتغالزایی است.

نماینده ولی فقیه در خوزستان افزود: ایران اسلامی امروز در حوزه های دفاعی و علمی به جایگاه های ممتاز جهانی دست یافته و هر جا که به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی عمل شده، کشور به قله های پیشرفت رسیده است. از این رو، تبیین و تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه های گوناگون یک ضرورت اساسی است.

مدیرعامل سراسری انداخ بیت (ع) از دیگر برنامه های این مراسم معنوی در مسجد ولایت اهواز بود. شایان ذکر است، مراسم جشن میلاد مولود کعبه قرار بود هم زمان با میلاد باسعادت حضرت امیر المؤمنین امام علی علیه السلام برگزار شود، اما به دلیل ارحال آیت الله سید علی شفیعی، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، این آیین به تعویق افتاد و با چند روز تاخیر، امروز سه شنبه ۱۶ دی ماه برگزار شد.

جشن میلاد با سعادت مولود کعبه، حضرت امیر المؤمنین امام علی علیه السلام با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد نماینده



ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز، دکتر مقداد محمودی مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی و جمع پرشور کارکنان و خانواده بزرگ نیشکر، در مسجد ولایت اهواز برگزار شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، امام جمعه اهواز در این آیین، با تیریک میلاد حضرت علی (ع)، از حضور در جمع تلاشگران و مسردان جهادی عرصه تولید در استان خوزستان ابراز خرسندی کرد و صنعت نیشکر را از برکات ارزشمند انقلاب اسلامی دانست.

وی با اشاره به تلاش مستمر دشمنان برای کم رنگ کردن دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران، گفت: دشمنان همواره در پی نمایش نیمه خالی لیوان هستند، در حالی که انقلاب اسلامی برکات فراوانی به همراه داشته و

در پی اظهارات یکی از نمایندگان مجلس در خصوص هزینه ۱۵ میلیاردی برای خرید ۲۵۰۰ عینک آفتابی در هلدینگ خلیج فارس و سوء داشت های ایجاد شده، روابط عمومی این گروه تاکید کرد که این عینک ها اساساً خریداری نشده و صرفاً برای تأمین عینک ها طبق ضوابط HSE مراحل استخدام در یکی از شرکت های تابعه مبتنی بر قوانین و مقررات صورت گرفته است.

به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، متن این اطلاعیه بدین شرح است:

۱. با توجه به شرایط اقلیمی استان خوزستان و شدت بالای تابش نور خورشید و تشعشعات UV، استفاده از عینک های استاندارد ضد آفتاب برای کارکنان، به ویژه در محیط های عملیاتی، یک ضرورت ایمنی و بهداشتی است. این اقدام همانند تأمین لباس کار، کفش و کلاه ایمنی، در زمره مسئولیت های کارفرما برای حفظ سلامت نیروی انسانی محسوب می شود.